Постановление КТР Волгоградской обл. от
30.07.2014 N 29/1

По датам

2014

Введите даты для поиска:

Полезное

Выборки

Постановление КТР Волгоградской обл. от 30.07.2014
N 29/1 "Об утверждении предельного размера
наценки на продукцию, реализуемую
предприятиями общественного питания при
общеобразовательных организациях,
профессиональных образовательных организациях,
образовательных организациях высшего
образования на территории Волгоградской области"

КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 июля 2014 г. № 29/1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО РАЗМЕРА НАЦЕНКИ НА
ПРОДУКЦИЮ, РЕАЛИЗУЕМУЮ ПРЕДПРИЯТИЯМИ
ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ ПРИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

http://www.bi-telecom.ru/index.php?from_date=2014-01-01&to_date=2014-12-31

ОРГАНИЗАЦИЯХ, ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЯХ, ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 07 марта 1995 г. № 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 26 марта 2014 г. № 267 "О
внесении изменений в постановление Главы Администрации
Волгоградской области от 13 марта 2003 г. № 170 "О предельной
наценке на продукцию предприятий общественного питания при
общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних
специальных и высших учебных заведениях", Положением о
комитете тарифного регулирования Волгоградской области,
утвержденным постановлением Правительства Волгоградской
области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, и рассмотрев представленные
материалы, заключение эксперта, рекомендации Экспертного совета
по ценам (тарифам) на социальное обслуживание населения,
жизненно необходимые и важнейшие лекарственные препараты и
прочие виды товаров и услуг, комитет тарифного регулирования
Волгоградской области постановляет: 1. Утвердить предельный
размер наценки на продукцию, реализуемую предприятиями
общественного питания при общеобразовательных организациях,
профессиональных образовательных организациях, образовательных
организациях высшего образования на территории Волгоградской
области, в размере 69% к стоимости сырья (налог на добавленную
стоимость начисляется в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации), используемого для
приготовления блюд собственного производства. 2. Настоящее
постановление вступает в силу с 01 сентября 2014 г.

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской
области В.В.ПРОНИН

------------------------------------------------------------------